SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN MẮT ______

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10 /TB-BVM

Đắk Lắk, ngày  15  tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Tạm dừng Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024 của

Bệnh viện Mắt tỉnh Đắk Lắk.

Căn cứ Kế hoạch tuyển dụng số 16/KH-BVM ngày 18 tháng 6 năm 2024

của Bệnh viện Mắt tỉnh Đắk Lắk về Tuyển dụng viên chức ;

Căn cứ nội dung Thông báo số 08/TB-BVM ngày 05 tháng 7 năm 2024 của

Bệnh viện Mắt tỉnh Đắk Lắk V/v Tuyển dụng viên chức năm 2024.

Ngày 09 tháng 7 năm 2024 Bệnh viện Mắt tỉnh Đắk Lắk đăng tải thông báo

tuyển dụng viện chức trên trang thông tin điện tử của Sở Y tế (https://

yte.daklak.gov.vn). Tuy nhiên, trong quá trình triển khai thực hiện kế hoạch

tuyển dụng, Bệnh viện nhận thấy một số nội dung cần bổ sung, điều chỉnh. Vì

vậy, Bệnh viện Mắt tỉnh Đắk Lắk thông báo tạm dừng kế hoạch tuyển dụng viên

chức năm 2024. Thời gian triển khai, thực hiện tuyển dụng Bệnh viện sẽ thông

báo lại trên trang thông tin điện tử của Sở Y tế (https:// yte.daklak.gov.vn).

Bệnh viện Mắt tỉnh Đắk Lắk trân trọng thông báo./.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Thắng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-07-16T15:51:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Quốc Thắng<thangnq@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T15:54:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt Đắk Lắk<bvm@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!